I. Exercitus Polonus recedat à Cameneco ad minimum sese miliaribus: nec se immisceat evacuationi Camenecensi: & nullo pacto milites Polonici accedendo & recedendo, circa Camenecum percurrant evacuationem; sed secundum capitulationes cum quietâ amicitia & bona correspondentiæ fortalirii commodè & pacifice evacuatio fiat. Interca in arce SS. Trinitatis ordinariū casum præfidium manebis.

II. Illustrissimi Commissarii maneat, ubi hactenus manserunt, scilicet circa arcem SS. Trinitatis cum d. bis sue dignitatis assistentia, quæ non excedat unum mille hominum.

III. In transportatione eorum, si quis salvo guardiæ

à Camenecensibus desiderabuntur, præbeantur omni pacificis Officialibus.

IV. Post totalem evacuationem, vocati à Veziro Camenecensi Illustrissimi DD. Commissarii, forralitium prædictum ingrediantur, & liberam ejus apprehendant possessionem.

V. In omnibus locis evacuandis, & evacuatis subditi, qui velint exire, exeant cum propriis suppellectilibus, qui velint manere, cum propriis rebus maneat: domus & ædificia in integro relinquuntur.

VI. Commeatus interea Camenecum transfectus pro sustentatione tanti populi, tuto vehatur & sine ullo impedimento.

VII. Torum negotium evacuationum commode & pacifice perficiatur, neq; expectatis litteris Cancellarii Magni Regni Polonia: incipiat statim evacuatio, ex quo litteræ pervenerint Celsissimi Vezirii ad Bassam Camenecensem, quæ evacuatio à die inchoationis intra duos perficiatur menses.

VIII. Editam iterato Casareum dabitur ad Chammum Crimensem, quatenus fiat abactorum captivorum restitutio.

Significavit quoq; Martino Katski Kiovia Palatino Generali Podolia: Præfecto Bassa Camenecensis Kachryman demandatam sibi à Cæsare restitutionem Cameneci, quare opus injunctum se acceleraturum, quam primum Secretarii Varsavia: Camenecum supervenerint. Diu hi expectati, tandem II. Septembris cum Angliæ Secretario comparuere, deferentes Cardinalis Radzieowski Primatis, Donhoffii Regni Cancellarii, & Supremi Vezirii litteras Bassæ Camenecensi inscriptas, quæ præfente populo lectæ sunt.

Mirum dictu, quantò animi dolore imperia Portæ accepta sunt; amænitas, fortitudo loci cunctis erat gustui, sed adversari supremæ Cæsaris & Purpuratorum voluntati erat nefas; itaq; Kihaiam seu Mareschalcum suum cum aliquot Agis (officiales sunt bellici apud

Tur-

Turcas) ad arcem SS. Trinitatis Bassa expedit, denuncians brevi se Urbem traditorum, tantum, ut I. Navæ subministrarentur Tyraflavio ad ponsem Valachicum, currus autem promissi pergerent sub præsidio Officiali ingenus. II. Expeditur Commissarius ad restitucunda castella in Valachia pro re Palatini. III. Securitatis causâ, duo ex primoribus ab utring; tanquam vades darentur. Omnia executioni data: navæ subministratæ, currus submissi: Soczavam Niemcum Fredro Filius Palatini Podolia:, Sorocam Martinus Kalinowski ire jussi: pro mutua quoq; securitate, Kihaiâ & Aga Serden, à Polonis Alexander Katski & Roman dati.